
Contacto

Teléfono 985848043
Fax 985848563
Correo Electrónico cangasdeonis@cangasdeonis.com

Dirección Postal

Avda. de Covadonga, 21
(33550) Cangas de Onís, Principado de Asturias España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON/2024/350 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-04-2024 a
las 10:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cangas de Onís
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cangasdeonis.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3EpAP3o3d%2B4%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de suministro de: 2 ud. de Registro Click 600 RPF Eco Line Plastic, y
2 ud. de Sumidero 600x400 c/c articulado RPF Eco Line Plastic para el mantenimiento de la red de
saneamiento de Cangas de Onís.

Valor estimado del contrato 441 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 533,61 EUR.
Importe (sin impuestos) 441 EUR.

Clasificación CPV
44110000 - Materiales de construcción.

Plazo de Ejecución
Del 24/04/2024 durante 7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.cangasdeonis.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3EpAP3o3d%2B4%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

REY PROCESOS DE FUNDICIÓN S.L.
Identificador empresa B36430734
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

POLIG. INDUSTRIAL DE RUBIÁNS S/N
(36619) VILAGARCÍA DE AROUSA - PONTEVEDRA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 441 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 533,61 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QtFf5%2FiuK17i0 Kd8%2Brcp6w%3D%3D

ID 0000013138130 |  2024-000447462 | Wed, 24 Apr 2024 10:04:40:993 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111356372969639055395872935775506073541 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QtFf5%2FiuK17i0Kd8%2Brcp6w%3D%3D

